23/11/2021 19:09 SEI/UFVJM - 0467253 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=503998&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Ciências Exatas

Diretoria da FACET

OFÍCIO Nº 109/2021/DIRFACET/FACET

Diamantina, 20 de setembro de 2021.
À sua Senhoria, o Senhor
Bruno Gomes Vasconcelos
CONSELHO DE CURADORES - CONCUR
Presidente do Conselho de Curadores / UFVJM
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: solicita portaria para servidor da FACET no CONCUR.

Senhor Presidente,

A Faculdade de Ciências Exatas solicita, por meio deste, a emissão de Portaria para
a vaga de suplente preenchida pelo  docente Marcelo Ferreira Rêgo, conforme Ofício 96
(documento SEI! 0456763). A profa. Maria Lúcia Bento Villela já não faz parte do quadro da
UFVJM desde o dia 10/08/2021, portanto peço celeridade na emissão da portaria.

Esta representação, portanto, fica da seguinte forma:

Fernando Júnio de Miranda - titular

E-mail: fernando.miranda@ufvjm.edu.br

Marcelo Ferreira Rêgo - suplente

E-mail: marcelo.ferreira@ufvjm.edu.br

Grata,

ROQUELINE RODRIGUES SILVA
Diretora da Faculdade de Ciências Exatas - FACET / UFVJM

23/11/2021 19:09 SEI/UFVJM - 0467253 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=503998&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Roqueline Rodrigues Silva, Diretor(a), em 21/09/2021, às
16:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0467253 e
o código CRC 2EC5D66F.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.009959/2020-65 SEI nº 0467253

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0